
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.527.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych

Na podstawie § 4 ust. 3 i § 11 ust. 1 „Instrukcji Inwentaryzacyjnej” ustalonej zarządzeniem 
Nr ORG.0050.265.2012 Wójta Gminy Wilków z dnia 14 września 2012 r. zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej środkówtrwałych, pozostałych środków 
trwałych i księgozbioru w Urzędzie Gminy w Wilkowie. 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 30 kwietnia 2014 r. 

§ 3. 1. Spisu składników majątkowych dokona Komisja Inwentaryzacyjna w składzie: 

1) Bożena Samborska - Przewodnicząca 

2) Krzysztofa Golec-Pianka - Członek 

3) Wiesław Kwiecień - Członek 

4) Beata Nowakowska - Członek 

– Osoby powołane do Komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego - zgodnie z obowiązującymi 
przepisami - przeprowadzenia spisu z natury.

§ 4. 1. Zobowiązuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  do: 

1) przeprowadzenia spisu z natury w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej 

2) przekazania pełnej dokumentacji z inwentaryzacji do Referatu Finansowego w terminie do dnia 
20 maja 2014 r.

2.  Referat Finansowy dokona ostatecznego rozliczenia inwentaryzacji w terminie do dnia 31 maja 2014 r.

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 2D36D67E-5AD9-4556-B9C5-22AA382B9249. Podpisany Strona 1




